EDITAL Nº 017/2024 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: GÁS E ÁGUA MENEGUELLO LTDA –ME

Objeto: Registro de preços para aquisição de gás e água de forma futura
e parcelada, para o Município de Ariranha.

Valor  Total  Estimado:  R$  151.291,20  (cento  e  cinquenta  e  um mil
duzentos e noventa e um reais e vinte centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 11 de julho de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Aviso de Adjudicação e Homologação

Aviso de Adjudicação e Homologação